ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ДОНСКОЙ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
от 27.12.2024                                                                                                           № 75

О внесении изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования город Донской от 29.09.2023 № 50 «Об утверждении перечня налоговых расходов муниципального образования город Донской на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026»

В соответствии с положениями статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования город Донской от 09.12.2021 № 1034 «Об утверждении Порядка формирования перечня и проведения налоговых расходов муниципального образования город Донской», решением Собрания депутатов муниципального образования город Донской от 23.12.2024 № 4-10 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Донской от 18.02.2021 № 21-6 «Об утверждении Положения о земельном налоге» приказываю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования город Донской от 29.09.2023 № 50 «Об утверждении перечня налоговых расходов муниципального образования город Донской на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующее изменение:
в приложении к приказу пункт 6 таблицы изложить в новой редакции (приложение).
2. Консультанту-инспектору отдела планирования бюджета финансового управления администрации муниципального образования город Донской Скок Юлии Владимировне разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования город Донской в сети «Интернет».
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник финансового управления
   администрации муниципального
        образования город Донской                                                   Л.П. Маюсан

	Приложение
к приказу финансового управления администрации муниципального образования город Донской
от_____________года  № _____

	6
	Земельный налог

	100% освобождение от уплаты земельного налога с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах  городских округов.
	Решение собрания депутатов муници-
пального образова-ния город Донской «Об утвержде-нии Положения о земельном налоге»

Решение собрания депутатов муници-
пального образова-ния город Донской «О внесении изменений в Решение собрания депутатов муници-
пального образова-ния город Донской от 18.02.2021 № 21-6  «Об утвержде-нии Положения о земельном налоге»
	от 18.02.2021
№ 21-6

от 23.12.2024
№ 4-10

многодетные граждани, в качестве лиц, получивших право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно в соответствии с Законом Тульской области от 21.12.2011 N1708-3TO "О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей
	По льготным категориям при наличии двух и более земельных участков льгота
предоставляется по одному из них вне зависимости от разрешенного использования земельного участка, не связанного с предпринимательской деятельностью.
	0,3
1,5

	Социа-
льная
	с 01.01.2021

с 01.07.2024
	Не установлено
	Обеспечение социальной поддержки населения
	Улучшение демографической ситуации в городе,  повышение уровня жизни многодетных семей
	Комитет экономичес
кого развития и предприни
мательства